

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Kirsch-Anhänger GmbH  
Gifhorner Str. 83  
38112 Braunschweig

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF210502676  
Kundennr.: 11028  
Datum: 21. Mai 2021

Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)5409403422  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210502242 vom 17.05.2021: Externe Belegnr. 253531:	Lieferung an: D&S Automobile, Schladen			
1	90154		<b>Lagerbuchsenset (2 Stk.) Ø45mm</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 0,04 kg</b>	1	STCK	10,88	10,88
2	7		<b>Direktversandkosten Paketdienst national</b>	1	Stück	9,90	9,90
<b>Summe Lieferung DI210502242</b>							<b>20,78</b>
			Lieferungsnr. DI210502276 vom 18.05.2021: Externe Belegnr. 253501:				
3	50171		<b>HINDERMANN Deichselhaube</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 0,96 kg</b> *** Rückstand aus Auftrag: DA210004872 *** Ihre Belegnr.: RÜCKSTAND	3	STCK	13,97	41,91
4	651780		<b>KARTT Stützrad, Ø 60 mm</b> BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, klappbar, 230 x 80 mm Vollgummirad (flaches Profil) auf roter Stahlfelge, Bauhöhe 770 mm, Ausdrehlänge 340 + 240 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 9-Loch Flansch, feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 41,70 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210008455 *** Ihre Belegnr.: 253059	3	Stück	52,50	157,50
5	30123		<b>Rad 195/70R14, 5/67/112, ET 30</b> Kompletttrad 195/70R14, 5/67/112, ET 30, Load und Speed Index 96N, Tragfähigkeit 710 bis 140 km/h, Reifendruck max. 2,7 bar, Stahlfelge 5,5Jx14, Kugelanschluss, SECURITY	1	STCK	65,33	65,33

## Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF210502676

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 16,92 kg				
<b>6</b>	<b>6</b>		<b>Versand- und Verpackung</b>	<b>1</b>	<b>Stück</b>		
			<b>Summe Lieferung DI210502276</b>				<b>264,74</b>
			Lieferungsnr. DI210502445 vom 18.05.2021: Externe Belegnr. 253571:				
7	402300		<b>BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 5,60 kg	10	STCK	7,82	78,20
8	90350		<b>KNOTT Bremsseil 730/940 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,77 kg	2	STCK	10,59	21,18
9	90352		<b>KNOTT Bremsseil 930/1140 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,82 kg	2	STCK	10,09	20,18
10	90079		<b>BÜNTE Bremsseil 770/980 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,40 kg	4	STCK	8,15	32,60
11	90083		<b>BÜNTE Bremsseil 1320/1530 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,10 kg	2	STCK	8,24	16,48
12	90169		<b>KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,33 kg	3	STCK	29,49	88,47
			*** Rückstand aus Auftrag:				
13	90068		<b>Knott Bremsseil, HL 1030/GL 12</b> KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 1030/GL 1240 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5	4	Stück	6,24	24,96
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,80 kg				
<b>14</b>	<b>6</b>		<b>Versand- und Verpackung</b>	<b>1</b>	<b>Stück</b>		
			<b>Summe Lieferung DI210502445</b>				<b>282,07</b>
			Lieferungsnr. DI210502594 vom 19.05.2021: Externe Belegnr. 253694:				
15	60611		<b>IFOR Kompaktlager</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,50 kg	4		21,74	86,96
16	60595		<b>IFOR Flanschmutter, M30</b>	4		7,76	31,04

## Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF210502676

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b>				
			<b>Versandgewicht: 0,86 kg</b>				
17	90163		<b>Stoßdämpfer KF 27, KFG 27, 30</b>	2	STCK	22,38	44,76
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT</b>				
			<b>Versandgewicht: 1,48 kg</b>				
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210009082				
			*** Ihre Belegnr.: 253656				
18	90154		<b>Lagerbuchsenset (2 Stk.) Ø45mm</b>	1	STCK	10,88	10,88
			Knott Lagerbuchse für KF/KRV 7,5-20, KR 7,5/13, KV 13, 2 Stück				
			** Buchsen müssen ab- und aufgießen				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,04 kg				
19	90166		<b>Lagerbuchset (2 Stk.) Ø 45mm</b>	1	STCK	13,80	13,80
			Knott Lagerbuchse mit Schnappverschluss 45 für KF 7,5-20, 2 Stück				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,04 kg				
20	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI210502594</b>				<b>187,44</b>
			Lieferungsnr. DI210502628 vom 19.05.2021: Externe Belegnr. TEL.:				
21	11074		<b>Bremsachse SB 14, 1400 kg, RB</b>	2	Stück	266,67	533,34
22	40209		Kugelbundschraube M 12 x 1,5 x	20	Stück		
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 1,28 kg				
			SCHLEGL Bremsachse 1400 kg, gebremst, Typ: SB 14, Radbremse: 520, 200 x 50, 1500 / 1950 mm, 5 x 112, Gewicht: 57 kg				
			Lieferungsnr. DI210502797 vom 20.05.2021: Lieferung an: D + S Automobile, Schladen				
			Externe Belegnr. 253801:				
23	90157		<b>Zugstange f. KF/KRV 7,5 - 20,</b>	1	STCK	35,44	35,44
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SK</b>				
			<b>Versandgewicht: 2,64 kg</b>				
24	7		<b>Direktversandkosten Paketdienst national</b>	1	Stück	9,90	9,90
			<b>Summe Lieferung DI210502797</b>				<b>45,34</b>
			Lieferungsnr. DI210502993 vom 21.05.2021: Externe Belegnr. 253901:				
25	30131		<b>Rad 185R14C, 5/67/112, ET 30</b>	4	STCK	69,65	278,60
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b>				
			<b>Versandgewicht: 71,40 kg</b>				

## Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF210502676

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
26	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210502993</b>							<b>278,60</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>1.612,31</b>
19% MwSt.							306,34
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>1.918,65</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210502676 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 274,738

### Lief. an Adresse

Kirsch-Anhänger GmbH  
Gifhorner Str. 83  
38112 Braunschweig  
Deutschland